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Udvalg
Byfestudvalg 
Jørn Erik Nielsen 
40430920

Claus Madsen 
22992547

René Kristensen 
22105622

Pia Thymann-Donslund
51945395

Anne Kristine van der Horst
25822222

Jeppe Bruhn Andreasen
28128161

Svend Jensen 
23727415

Kenneth Lund 
31149696

Niels B. Sørensen 
27851503

ANDRE KONTAKTER:

Byfestpedel og bar
Claus Madsen 
22992547

LUGen
Pia Thymann-Donslund 
51945395

Børnetelt 
Pia Vad 
22348737

Ringridning og optog 
Frederik Møller Jensen 
40785296

Pølsevogn 
Anne Kristine van der Horst
25822222

Slikvogn 
Milred Kristensen 
21436864

Tombola 
Christina Fisker 
28952436
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Forord
På forsiden af bladet står der ”altid uge 23”, og programmet er i uge 25? Giver det 
mening? Nej, nok ikke helt. Derfor har vi tilføjet (næsten). Men forklaringen er en-
kel. Tulipanfestens bestyrelse har besluttet at tulipanfesten altid skal være i pinsen. 
Og når pinsen rammer uge 23, rykker vi byfesten til uge 25. Vi vil ikke konkurrere 
med tulipanfesten, end ikke forsøge, da det kan være dyre lærepenge. Så derfor har 
byfestudvalget besluttet at byfesten er i uge 25 de år, hvor pinsen er i uge 23. Det 
betyder så at mandagen efter byfest er Skt. Hans, og derfor flytter vi nedtagning af 
telt mv. til tirsdag den 24. juni. 

Nok om det – det betyder jo at byfesten nærmer sig!

Vi håber på solskin og dejlige dage. Sidste år var meget af byfesten ramt af enorme 
mængder vand. Fodbold var koldt og vådt; crosser ringridning blev aflyst, og flere 
ting blev besværliggjort – men hey – vi festede og hyggede alligevel!  

Byfesten har stor betydning for sammenholdet i vores landsbyer, og for det sociale, 
så tag dine naboer under armen, og med på festpladsen. Fortæl os også gerne, hvis 
der er noget du synes vi skal have med til næste byfest, eller noget der skal gøres 
anderledes. Vi er lydhøre overfor såvel ris, som ros. Vi kan intet forbedre, hvis ikke 
vi hører om det. I år har vi bl.a. lyttet til forslag hvad angår maden både fredag og 
lørdag, ligesom vi udvider sortimentet i pølsevognen. Herudover prøver vi med lidt 
flere hoppepuder og børneaktiviteter. 

Lad os sammen skabe nogle skønne og sjove dage.

Vi har forsøgt at lave et varieret program, således der er noget for alle aldre og for 
forskellige interesser. Der er aktiviteter, som går igen fra de foregående år, men der 
er også nye tiltag. 

Giver byfesten overskud, deles dette ligeligt mellem LUG og Lintrup Ringridder-
forening. Således er byfesten med til at sikre, at LUG kan tilbyde aktiviteter, og at 
Ringridderforeningen løbende kan dele donationer ud til gode aktiviteter i loka-
lområdet. 

Der er utrolig mange opgaver, som skal løses for at stable byfesten på benene. Der 
skal derfor lyde en STOR TAK til alle, som hjælper med stort og småt. I er med til at 
skabe noget særligt for områdets beboere. 

Slutteligt skal der lyde en kæmpe tak til vores sponsorer. Tak for jeres bidrag og hjælp. 

Vel mødt til nogle skønne dage – vi ses. 

Byfestudvalget
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På festpladsen skal der være plads til både store og små. Husk at rydde 
op efter dig selv og din familie. Der er placeret mange skraldespande på 
festpladsen – brug dem. 

Der er ingen udskænkning af alkohol og spiritus til unge under 18 
år. Der må ikke medbringes egne drikkevarer i teltet eller på fest-
pladsen. Bemærk at hallen er aflåst lørdag fra kl. 17.

Har du tid og lyst til at få en snak med din nabo, mens du hjælper med 
at få byfesten til at blive god? Så henvend dig gerne i baren eller tag fat 
i et byfestudvalgsmedlem. 

Vi vil altid gerne have din hjælp til eks. bordækning lørdag kl. 16, 
klargøring til sildebord og meget mere. 

Pølsevogn, slikvogn, skydetelt og tombola får brug for gode hjælpere 
under byfesten. Der kommer opslag på Facebook under Lintrup-Hjert-
ing, hvor du gerne må melde dig til vagter. Hvis du ikke er på Facebook, 
så kontakt den ansvarlige, og bliv tildelt en vagt.

Faciliteterne

Hjælp til byfesten

Hoppeborge og 
børnetelt

Vesthop vil være at finde på pladsen med hoppeborge mv. til fri af-
benyttelse fredag, lørdag og søndag, når festpladsen er åben. Desuden 
er der børnetelt på pladsen, som børn og barnlige sjæle kan besøge. Vi 
har lejet endnu mere end sidste år – glæd jer! 
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Søndag 15/6 kl. 14.00 - Teltopsætning
Vi hjælper hinanden med at sætte teltet op på sportspladsen. Der 
vil efter endt teltopsætning være pølser og øl/vand til hjælperne. 

Teltet tages ned tirsdag d. 24. juni kl. 18.00 og her er der igen en 
pølse og øl/vand efter endt arbejde.

Der vil under byfesten være mulighed 
for at spille stigegolf, stang tennis og 
kongespil. For at undgå at spillene 
gør skade eller bliver væk, sker udlån 
fra baren. 
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Torsdag 19/6 kl. 19.00 - Bilbanko
Inden banko er det muligt at 
forsyne sig i slikvogn, bar mv. 

Medbring din bil på festplad-
sen. Kør ind fra Lærkevej. 

Køb dine bankoplader ved sce-
nen i festteltet fra kl. 17.30. 
Salget slutter kl. 18.30.

De udtrukne numre vil blive oplyst på en tavle. Har du banko dytter 
og blinker du alt hvad bilen kan, så kommer der straks en og tjek-
ker din spilleplade.

Fredag 20/6 kl. 17.00 - Cykelringridning
Der er gevinster til alle delta-
gere. Selv de mindste på løbe-
cykel kan være med, da der køres 
i 2 klasser. Der skal køres med 
hjelm.

Der er ingen tilmelding 
– bare mød op med din cykel.

Husk at sidste års vindere skal aflevere en bunden krans 
ligesom den de vandt sidste år, så dette års vindere også kan 
blive fejret med manér.

Torsdag 19/6 kl. 17.30-19.00 - Flagskattejagt
Kom og køb et flag for en flad 20’er, og placer dit flag, 
med navn, i det opmærkede område. Det flag med 
placering nærmest det koordinat der er udvalgt, 
vinder en flot præmie. Flag købes i baren.
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Fredag 20/6 kl. 18.30 - Helstegt pattegris
Korsager Catering står klar med helstegt pattegris med tilbehør 

- i år også pastasalat til.

 Pris: 100 kr. pr. prs. Børn u/12 år: 50 kr. pr. prs. 

Betaling ved teltet, inden du får udleveret maden. 

Sponsor: Villemajgaard 

Fredag 20/6 kl. 19.30 

- Rafleturnering 

Tilmelding til Niels 
eller Preben Vestbjerg 
senest kl. 19.15

Vi rafler LØGN  -  fine præmier  Pris 75 kr. inkl. 1 øl
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Fredag 20/6 kl. 19.30 

- Gin- og likørsmagning 
Bindende tilmelding via betaling til 
mobilepay boks.

Vadehavs spirits kommer og her kan 
vi smage 3 drinks og 1 likør. 

Pris: 175 kr. pr. person. 

Sidste frist for tilmelding torsdag den 
19. juni.

Fredag 20/6 kl. 21.30 - Musik i teltet

Angela & 
Heitman

Gratis 
adgang
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Lørdag 21/6 kl. 10.00 

- Byvandring med rundstykker
Henry Schmidt Hansen gæster endnu engang Lintrup og arran-
gerer en byvandring. Inden afgang byder vi på rundstykker med 
kaffe i byfestteltet. Tilmelding med antal personer til 51945395, 
så vi er sikre på der er morgenbrød til alle. Kom og hør historier, 
vittigheder og gode fortællinger. Alle kan være med, unge som 
gamle. Forventet varighed 2 timer. 

Mød op ved festteltet, hvis du vil med på byvandring og har til-
meldt dig.

Fredag-lørdag-søndag
- Kæmpebordfodbold 
Multibanen omdannes til kæm-
pebordfodbold, hvor man er fast-
låst på sin position og kun kan 
bevæge sig fra side til side.
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Søndag 15/6  
14.00 Teltopsætning. Pølser og øl/sodavand til hjælpere

Torsdag 19/6 
17.30-19 Flagskattejagt
19.00 Bilbanko

Fredag 20/6 
17.00 Cykelringridning
18.30 Helstegt pattegris
17-21 Børnetelt har åbent + hoppeborge og oppuste-
 lig aktivitetsbane på pladsen
19.30 Rafleturnering
19.30 Ginsmagning
21.30 Musik i teltet
01.00 Pladsen lukker

Lørdag 21/6  
10.00 Byvandring og morgenbrød for tilmeldte
11-15 Børnetelt har åbent + hoppeborge og oppuste-
 lig aktivitetsbane på pladsen
12.00 Mixfodbold
12-15 Gelblaster og kæmpebordfodbold
13.00 Crosserringridning
16.00 Teltet lukker og klargøring til fest
18.30  Borgerspisning og 
 musik i teltet 
02.00 Pladsen lukker

Program

Tilmelding til 
borgerspisning senest 
torsdag den 19. juni

Husk tilmelding 
inden den 
19. juni



11

Slikvogn, tombola, skydetelt, 
bar og pølsevogn opretter 
vagtplan på Facebook, hvoraf 
åbningstider fremgår
Torsdag den 19. juni:   
Pladsen åbner kl. 17.00  Lukker kl. 22.00 

Fredag den 20. juni:   
Pladsen åbner kl. 17.00  Lukker kl. 01.00

Lørdag den 21. juni:  
Pladsen åbner kl. 10.00  Lukker kl. 02.00

Søndag den 22. juni:  
Pladsen åbner kl. 11.30  Lukker kl. 17.00

Søndag 22/6 
12.00 Optog gennem byen
12-15 Gelblaster og kæmpebordfodbold
12-15 Børnetelt har åbent + hoppeborge og oppustelig 
 aktivitetsbane på pladsen
13.30 Traktorringridning
15.00 Præmieoverrækkelse og afsløring af landsbyfest-
 prisen
16.00 Silde- og pølsebord
17.00 Årets byfest slutter. Fælles oprydning

Tirsdag 24/6 
18.00 Nedtagning af telt. Pølser og øl/sodavand til hjælpere
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Lørdag 21/6 kl. 12.00 - Mixfodbold
Vi fløjter mixfodbold i gang lørdag d. 21. juni kl. 12.00
Find dit drømmehold og meld jer til en fantastisk dag i fodboldens og 
festens tegn.

Ved tilmelding betales et depositum på 200 kr. 
For de 200 kr. får I en ”meter øl” på dagen pr. hold

Tilmelding senest 15. juni: 
RING til Ane tlf. 6179 0206

Regler:
·  Der skal være mindst 1 pige på banen
·  Pigemål tæller dobbelt
·  Aldersgrænse: 9. klasse og opefter
·  Ingen fulde folk – på banen
·  Dommeren har altid ret
·  Hvert hold rydder op efter sig selv på pladsen
Til jer som vil feste med i teltet om aftenen, skal I tilmelde jer under Con-
ventus via
www.lintrup-hjerting=>LUG=>Tilmeld og betal.
Husk at melde hele holdet til på 1 gang og skriv navn på holdleder og 
holdets navn.
Igen i år er der flotte præmier til 1. - 2. – 3. pladsen …. og måske for dagens 
mål.

Der vil være en bar opstillet på fodboldpladsen, hvor der 
kan købes kolde fadbamser og sodavand.

VI GLÆDER OS TIL AT SE JER TIL EN FESTLIG, FAIR, FORNØJELSE OG FAN-
TASTISK FODBOLD- og FESTDAG

Jakob Vestbjerg og Ane Bech
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Lørdag 21/6 kl. 13.00 - Crosserringridning
For både børn og voksne. 
Kan du ramme ringen? Tag 
din ATV med. Hvis du er 
mindst 8 år kan du deltage, 
dog skal du have en vok-
sen med som opsyn. Der er 
præmier til alle som deltag-
er. Der er ingen tilmelding – 
bare mød op. 

Der skal køres med hjelm.

Det koster kr. 50,- pr. pers.

Lørdag 21/6 og søndag 22/6 kl. 12-15
- Gelblaster
Vi opstiller en bane til 
gelblaster kamp. 

Vi har indkøbt geværer, gelballs 
og sikkerhedsudstyr. 

Man kan være på banen i 15 min. 
ad gangen, og vi opdeler i alders-
grupper.

Husk at sidste års vindere skal aflevere en bunden krans 
ligesom den de vandt sidste år, så dette års vindere også kan 
blive fejret med manér.
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Lørdag 21/6 kl. 18.30 - 01.30 

- Borgerspisning
Musik: Roots in suits

Prisen for hele aftenen er kr. 275,-
Efter kl. 22 er det gratis

Tilmelding til borgerspisning senest torsdag den 19. juni via 
Lintrup-Hjerting —> LUG —> TILMELD og BETAL

Der skænkes ikke alkohol til unge under 18 år. 
Armbånd til borgerspisning, kan hentes i baren fra fredag.

Vi får sild, æg og snaps først. 
Sildene er sponsoreret af Hotel Glejbjerg. 

Vinderne af fodboldturneringen vil traditionen tro modtage 
deres pokal denne aften, ligesom ringriderne kommer rundt med 
amerikansk lotteri. Mon ikke også byfestudvalget har planlagt lidt 
underholdning…!?
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Søndag 22/6 kl. 12.00 - Optog gennem byen
Har du et køretøj eller andet du har lyst til at vise frem, så er op-
toget det rette sted – der er ingen tilmelding. Bare mød op ca. 15 
min. før afgang på festpladsen. Alle typer køretøjer, store som små, 
firhjulede og tohjulede og sommetider en enkelt pony eller tre 
udgør det farverige optog, der kører fra festpladsen.

Søndag 22/6 kl. 13.30 

- Traktorringridning
Har du ikke selv traktoren er der 
mulighed for at dele en traktor 
med de øvrige ryttere. Der er ingen 
tilmelding - bare mød op på Ring-
ridderpladsen. 

Det koster kr. 50,- at være med.
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Lørdag og søndag - Gratis Padel
Prøv vores padelbane gratis. Gælder lør dag og søndag fra 10-18.

Hvis ikke du kan booke bane via Conventus (lintrup-hjer ting.dk), 
så kontakt Preben Vestbjerg, så booker han for dig. 

Der er gratis lån af ketcher og bolde.

Pølsevogn
Der er kommet 3 nye pølse-
women til. Anne Cathrine 
Langfrits, Marlene Hansen og 
Anne Kristine van der Horst 
har overtaget tjansen. 

Vi udvider med toast, og sæl-
ger også sandwich fra pøl-
sevognen, ligesom du i år kan 
købe Cocio. Pølsevognen har 
åbent alle 4 dage under by-
festen. 
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Søndag 22/6 kl. 16.00 - Silde- og pølsebord

Sponsor: Powerweekend Lintrup/traktortræk
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Landsbyfestprisen 2025
Indstillingen kan afleveres i baren indtil lørdag kl. 16.00. 
Postkasse og stemmesedler er ved baren. 

Hold øje med Facebook-siden ”Lintrup Byfest”
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Modtagere af 
Landsbyfestprisen

1990 Søren Welling, Mejlby
1991 Jens Møller Jensen,
 Skovlund
1992 Viggo Vestbjerg, 
 Mejlby
1993 Anton C. Christensen, 
 Hjerting
1994 Leif Bolvig, Tornum
1995 Hanna og Arne 
 Madsen, Lintrup
1996 Poul R. Jacobsen, 
 Lyngbjerg
1997 Jens Chr. Andersen, 
 Lintrup
1998 Ejvind Henriksen, 
 Lintrup
1999 Else Jørgensen, Føvling
2000 Torben Bækhøj, Lintrup
2001 Niels Hj. Madsen, 
 Tornum
2002 Vera Trans, Lintrup
2003 Anna Lise og Egon 
 Kristensen, Hjerting
2004 Rita og Osvald 
 Kristensen, Lintrup Kro
2005 Bent Aa. Sørensen, 
 Lintrup
2006 Sigrid Jensen, Lintrup

2007 Mathilde og Erling 
 Eriksen, Skovlund
2008 Ane B. Jensen, Lintrup
2009 Anita og Henning 
 Gryager, Lintrup
2010 Anne Margrethe 
 Schrøder, Lintrup
2011 Lintrup Børnecenter, 
 Lintrup
2012 Folmer Pedersen, Lintrup
2013 Søren B. Bøgedal, Mejlby
2014 Henning Thyssen, 
 Lintrup
2015 Preben Vestbjerg, 
 Lintrup
2016 Jens Kristian Poulsen, 
 Lintrup
2017 Anne Cathrine Højer 
 Langfrits, Hjerting
2018 Gitte Hansen, Dover/
 Foldingbro
2019 Henning Fisker, Lintrup
2020 Ingen uddeling
2021 Ingen uddeling
2022 Claus Madsen, Lintrup
2023 Jens Moshage, Lintrup
2024 Lissi og Jørn Erik Nielsen,
 Lintrup
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Alle fortjener en stor tak for at hjælpe med 
at gøre Byfesten i Lintrup til det den er. 

Alle sponsorer er ikke på plads ved udgi-
velsen af Byfest LUGEN. Sponsorerne er at 
finde på plakater ophængt i festteltet, og de 
vil blive lagt på www.Lintrup-Hjerting.dk.

TAK TIL VORES SPONSORER

tak for 
i år

Tak for i år

Tak til vores 
sponsorer

Alle fortjener en stor tak for at hjælpe med at gøre Byfesten i Lintrup til 
det den er.

Alle sponsorer er ikke på plads ved udgivelsen af Byfest LUGEN. Spon-
sorerne er at finde på plakater ophængt i festteltet, og de vil blive lagt 
på www.Lintrup-Hjerting.dk.


